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مشهد-میرشکار،خبرنگارتوســعه 
ایرانی : مدیر کل امور اقتصادی و دارایی 
خراسان رضوی از ســهم ۵٩ درصدی 
افغانستانی ها در سرمایه گذاری خارجی 

این استان خبر داد.
 رضــا خواجــه نائینــی در جمــع 
خبرنگاران افزود: ۱۸۵ ملک مازاد متعلق 
به دســتگاه های دولتی این اســتان به 

ارزش ۱٩.۶ همت )هزار میلیارد تومان( 
شناسایی شده است.

وی اظهــار داشــت: از ایــن تعداد 
تاکنــون ۴۷ ملک بــه ارزش ۵۸ هزار و 

۵۰۰ میلیارد ریال رسیدگی نهایی شده 
و پاسخ استعلامات آنها آمده است که از 
این شمار تنها یک ملک به وسعت هشت 
هزار متر و ارزش کارشناســی شده پایه 

۱۷ هزار میلیارد ریال متعلق به شرکت 
برق خراسان رضوی، آماده اعلام عمومی 

برای مزایده است.
وی بیان کرد: روند بررســی و صدور 
مجوز مزایده برای ۴۶ ملک مازاد دیگر در 

حال انجام است.
مدیــر کل امور اقتصــادی و دارایی 
خراســان رضوی در ادامه با اشــاره به 
ســرمایه گذاری خارجی ۷۳۵ میلیون 
دلاری استان طی سال جاری افزود: این 
میزان سرمایه گذاری در قالب ۳۷ طرح در 

خراسان رضوی انجام شده است.
وی گفت: خراســان رضــوی رتبه 
نخســت جذب ســرمایه گذاری از نظر 
تعداد و میزان مبلغ ســرمایه گذاری را 

کسب کرده است.
خواجه نائینی با بیان اینکه سرمایه 
گذاری ٩۲ طرح به ارزش ۸۵ میلیون دلار 
در سال ۱۴۰۰ در خراسان رضوی انجام 
شد، ادامه داد: این میزان ۲٩٩ میلیون دلار 
در سال ۱۴۰۱ بوده است که در قالب ۵۸ 

طرح تعریف شد.
وی اظهار کــرد: ۵٩ درصد ســهم 
سرمایه گذاری خارجی در استان خراسان 
رضوی به سرمایه گذاران کشور افغانستان 

تعلق دارد.
مدیــر کل امور اقتصــادی و دارایی 
خراســان رضوی بیان کرد: چین با ۱۳ 
درصد و آلمان و بلژیک با ســه درصد در 
جایگاه بعدی ســرمایه گذاری خارجی 

استان قرار دارند.
وی ۶۲ درصد ســرمایه گذاری های 
امسال را مربوط به بخش صنعت و معدن 
دانست و ادامه داد: ۱۴ درصد مربوط به 
بخش حمل و نقل، ۱۱ درصد مربوط به 
بخش کشاورزی، هشت درصد مربوط 
به بخش ساختمان و پنج درصد مربوط 

به بخش خدمات بوده است.

مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان خبر داد؛

سهم ۵٩ درصدی افغانستانی ها در سرمایه گذاری خارجی خراسان رضوی

مدیر کل امور اقتصادی 
و دارایی خراسان رضوی 

از سهم ۵٩ درصدی 
افغانستانی ها در سرمایه 

گذاری خارجی این استان 
خبر داد.

 قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی : استاندار 
قزوین گفت: احیای ٩۲ واحد صنعتی و ایجاد اشتغال و تثبیت 
شغل ۲۷۰۰ نفر از جمله هدایای ارزشمند دولت به مردم استان 

است.
محمد مهدی اعلایی در مراســم کلنگ زنی طرح توسعه 
کارخانه کنتورسازی و جشــن احیای ٩۲ واحد راکد صنعتی 
در استان اظهارداشــت: از تلاش همه کسانی که برای احیای 
واحدهای راکد تلاش کردند سپاسگزاریم و این حرکت بزرگ را 

در هفته دولت هدیه ای ارزشمند به مردم می دانیم. 
وی افزود: با تلاش های انجام شــده پــس از تاکید رئیس 
جمهور امروز جشن احیا ٩۲ واحد صنعتی و تولیدی که ۲۷۰۰ 

شغل را ایجاد و یا پایدار شده اند را برگزار می کنیم که یک هزار میلیارد تومان برای احیا  آنها سرمایه گذاری شده است.
اعلایی تصریح کرد: کنتورسازی از مفاخرصنعتی ما بوده و بازگشت به چرخه تولید آن بسیار ارزشمند است که پس از سفر رئیس 
جمهور برای احیای این واحد این دستور عملی شد و مدیر شرکت پای کار بود و شرکت احیا شده و در مسیر رفع مشکلات قرار گرفته 

که از اراده ایجاد شده ممنون هستیم. 
استاندار قزوین یادآورشد: دولت سیزدهم مایل هست پس از کار کردن و عملی شدن خبر رسانی کند و امروز پس از احیای این واحد 

از مدیران صنعتی و اقتصادی استان سپاسگزاریم که به اشتغال و تولید کمک کردند. 
وی افزود: با تلاش های انجام شده پس از تاکید رئیس جمهور امروز جشن احیا ٩۲ واحد صنعتی و تولیدی که ۲۷۰۰ شغل را ایجاد 

و یا پایدار شده اند را برگزار می کنیم که یک هزار میلیارد تومان برای احیا  آنها سرمایه گذاری شده است.
اعلایی تصریح کرد: از وزیر محترم درخواست می کنیم به رییس جمهور بفرمایید که کنتورسازی قزوین پس از دستور ایشان احیا 

شده و وارد چرخه تولید شده است.

رشت- مرجان گودرزی،خبرنگارتوسعه ایرانی: در راستای 
توسعه فضاهای ورزشی، همزمان با هفته دولت، اسناد توافقنامه 
ساخت اولین استخر دانش آموزی شهر سنگر که به همت خیّر 
نیک اندیش حاج داود قهرمانی احداث خواهد شــد، با حضور 
مهندس علی دقیق مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس 

استان گیلان و خیر نیک اندیش حاج داود قهرمانی امضا شد.
مهندس علی دقیق در آئین امضای توافقنامه با بیان مطالبی 
ضمن تجلیل و تحســین از اقدام ارزشمند خیر ارجمند حاج 
داود قهرمانی، افزود: خیرین در کنار ساخت فضاهای آموزشی 
به توسعه فضاهای ورزشی نیز توجه دارند، اقدام خیرخواهانه 
آنان در این زمینه نیز نشانی از دیدگاه متعالی آنان و یقیناً این کار 

ارزشمند ستودنی است.
وی با تشریح اهمیت ورزش و نقش بسیار موثر آن در ارتقای سطح سلامت دانش آموزان، بیان داشت: شـنا اهمیت ویژه ای در 
بین ورزش ها دارد، توسعه استخرهای دانش آموزی به عنوان یکی از برنامه های اصلی این اداره کل مورد توجه و اهتمام مسئولین 

مربوطه می باشد.
مدیرکل نوسازی مدارس در ادامه با بیان اینکه خوشبختانه نقش خیّرین در جهاد مقدس مدرسه سازی نقش بسیار پررنگ می 
باشد، ابراز داشت: احداث فضاهای ورزشی در کنار مدارس ایمن و مطلوب مورد تاکید سازمان محترم نوسازی و این اداره کل می باشد.
شایان ذکر است این استخر دانش آموزی با هزینه بالغ بر ۱۰۰میلیارد ریال توسط خیر ارجمند حاج داود قهرمانی در راستای 
توسعه و تامین فضاهای ورزشی شهر سنگر احداث و بنام همسر مرحومش زنده یاد معصومه نجاتی نامگذاری و تقدیم دانش آموزان 

این دیار خواهد شد.
گفتنی است این استخر اولین استخر دانش آموزی در سنگر بوده و دارای سونای خشک، سونای بخار و جکوزی می باشد.

استاندارخبرداد: 
 احیا ۹۲ واحد صنعتی

 راکد  در قزوین

با حضور مدیرکل نوسازی مدارس استان گیلان؛
 توافقنامه احداث

 استخر دانش آموزی شهر سنگر  امضا شد

 ساری-درخشنده،خبرنگارتوســعه ایرانی :  مدیر عامل 
شرکت صنایع چوب و کاغذ مازندران با تقدیر از برنامه های 
دولت برای خودکفائی در تولید کاغذ چاپ و تحریر گفت: بیشتر 
از ۳۵ هزار تن کاغذ تا پایان سال با هدف تامین کاغذ مورد نیاز 
کتب درسی در این کارخانه تولید و به وزارت آموزش و پرورش 

تحویل خواهد شد.
 امید نیک نژاد با اظهار این که این شــرکت در پاســخ به 
اعتماد دولت سیزدهم همه تلاش را در اجرای تعهدات خود 
به کار گرفته است، افزود: امسال تمامی کاغذ مورد نیاز کتاب 
های درسی دانش آموزان با کاغذ ایرانی چاپ و به دست آنان 

خواهد رسید.
وی تصریح کرد : همانطور که رئیس جمهور محترم روز 
گذشته در جمع اصحاب رسانه بیان داشتند رشد تولید کاغذ 
ایرانی در ۲ سال گذشته و با حمایت های دولت در این مجموعه 
صنعتی افزایش قابل توجهی داشته به طوریکه از هفت هزار تن 
تولید کاغذ در پایان سال ٩٩ به ۴۲ هزار تن در سال گذشته، 

امسال نیز به ۵۰ هزار تن خواهد رسید.
نیک نژاد با بیان اینکه از پانزدهم شهریور ماه تولید کاغذ 
مورد نیاز آموزش و پرورش آغاز می شــود ، بیان داشــت: با 
همکاری دولت ضمن برنامه ریزی برای کاهش قیمت کاغذ 
در بازار آزاد سعی خواهیم کرد بخشی از نیاز جامعه نشر کشور 

را هم پوشش دهیم. وی مهمترین اثرات خودکفائی در تولید 
کالای استراتژیک کاغذ در کشور را تنظیم بازار و ثبات آن، کوتاه 
نمودن دست دلالان و مافیای کاغذ و جلوگیری از خروج ارز از 
کشور خواند و گفت : اینکه پس از انقلاب برای اولین بار با حمایت 
شخص رئیس جمهور و در راستای منویات مقام معظم رهبری 
کل کتب دانش آموزان ایرانی با کاغذ ایرانی چاپ و توزیع شود، 
دستاورد بزرگی محسوب می شود که تاکنون سابقه نداشته 
است. طبق آمار رسمی شرکت صنایع چوب و کاغذ مازندران 
بر اساس توافق و قراردادی که سال گذشته با وزارت آموزش و 
پرورش دولیت سیزدهم منعقد کرد موظف شد که ۳۰ هزار تن 
کاغذ چاپو تحریر را برای کتب درسی تولید کند که محقق شد 
و امسال نیز این شرکت تولید و تحویل ۳۵هزار تن کاغذ تحریر 

را متعهد شده است.

 گرگان-آذری،خبرنگارتوســعه ایرانی : سرپرســت 
شرکت آب و فاضلاب اســتان گلســتان از افتتاح و آغاز 
عملیات اجرایی طرح های آبرسانی شهرستان های کلاله و 

مراوه تپه به مناسبت هفته دولت خبر داد.
ابوالفضــل رحیمی گفت: به منظور تامین بخشــی از 
کمبود آب شــرب شهرستان کلاله و روســتا های تحت 
پوشش، حفر یا تجهیز ۵ حلقه چاه آب شرب، احداث ۳ باب 
مخزن ذخیره آب شرب با حجم ۷۰۰ مترمکعب، اجرای 
بیش از ۷ کیلومتر خط انتقال و اجرای بیش از ۷ کیلومتر 
شبکه توزیع آب همزمان با هفته دولت افتتاح و یا عملیات 

اجرایی آن آغاز می شود.
او افزود: این طرح ها با اعتباری بالغ بر ۳۰۸ هزار میلیون 
ریال جهت برخورداری ۶ هــزار و ۱۸٩ خانوار با جمعیتی 
بالغ بر ۲۳ هزار و ۲۵۲ نفر است که از آب شرب پایدار، سالم 

و بهداشتی بهره مند می شوند.
سرپرســت شــرکت آب و فاضلاب اســتان گلستان 
همچنین از افتتــاح و آغاز عملیات اجرایــی پروژه های 
آبرسانی شهرســتان مراوه تپه به مناســبت هفته دولت 

خبر داد.
ابوالفضــل رحیمی با اعلام این خبر افــزود: به منظور 
تامین بخشــی از کمبود آب شــرب این شهرســتان و 

روستا های تحت پوشــش، حفر یا تجهیز ۳ حلقه چاه آب 
شــرب، احداث یک باب مخزن ذخیره آب شرب با حجم 
۵۰ مترمکعب، اجرای بیش از ۷ کیلومتر خط انتقال آب 
همزمان با هفته دولت افتتاح و یا عملیات اجرایی آن آغاز 

می شود.
سرپرســت شــرکت آب و فاضلاب اســتان گلستان 
همچنین از افتتــاح و آغاز عملیات اجرایــی پروژه های 
آبرسانی شهرســتان مراوه تپه به مناســبت هفته دولت 

خبر داد.
این مقام مســئول گفت: این طرح ها با اعتباری بالغ بر 
۱۱۲ هزار میلیون ریال جهــت برخورداری ۷ هزار و ۵۱۶ 
خانوار با جمعیتی بالغ بر ۲٩ هزار و ۳۷۰ نفر است که از آب 

شرب پایدار، سالم و بهداشتی بهره مند می شوند.

 تولید   ۳۵هزار تن کاغذ کتب درسی
 وزارت آموزش پرورش در مازندران 

   آغاز عملیات اجرایی طرح های آبرسانی
 در کلاله و مراوه تپه

خبرخبر

کشف ۵ ماینر قاچاق در گرگان
 گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: فرمانده 
انتظامی شهرستان گرگان از کشف ۵ ماینر قاچاق 

دراین شهرستان خبر داد.
سرهنگ علی تجری گفت: در پی کسب خبری 
مبنی بر نگهداری و استفاده غیرمجاز از دستگاه های 
استخراج ارز دیجیتال، رسیدگی به موضوع در دستور 

کار ماموران کلانتری ۱۵ قرار گرفت.
او افزود: ماموران پس از هماهنگی با مرجع قضائی 
به محل مورد نظر اعزام و در بازرســی از محل موفق 

شدند ۵ دستگاه ماینر کشف کنند.
فرمانده انتظامی شهرســتان گرگان با تاکید بر 
مقابه بی امان پلیس با قانون شــکنان، تصریح کرد: 
در این عملیات یک متهم دستگیر و به مراجع قضائی 

معرفی شد

 بازدید وزیر میراث فرهنگی
 از پروژه هتل شادی ۲ سنندج

سنندج –گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
وزیر میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی 
در بازدید از پروژه هتل شــادی ۲ سنندج از نزدیک 
در جریان مسائل و مشکلات این طرح گردشگری 

قرار گرفت.
مهندس سیدعزت الله ضرغامی  در سفر یک روزه 
خود به استان کردستان از پروژه در حال ساخت هتل 
شادی ۲ در سنندج بازدید کرد و در گفتگو با مجری 
این پروژه، مسائل و مشکلات پیش روی این طرح را 
مورد بررسی قرار داد. هتل شادی ۲ سنندج توسط 
بخش خصوصی با پیشرفت ۸۰ درصدی در مساحت 
۳ هزار مترمربع و زیربنای ۱۰ هزار مترمربع در ۱۰ 
طبقه ساخته می شود. این هتل چهارستاره دارای ۶۴ 
اتاق و ۲۰۰ تخت و امکاناتی ازجمله رستوران، سالن 
کنفرانس و اجتماعات اســت و با بهره برداری از آن 

برای ۵۰ نفر به صورت مستقیم شغل ایجاد می شود.

 
به مناسبت گرامیداشت هفته 

دولت انجام شد؛
 افتتاح مرکز خدمات 

جامع سلامت روستایی قادیکلا 
بزرگ قائمشهر

ساری –درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی : آیین 
افتتاح و بهره برداری مرکز خدمات جامع ســلامت 
روستایی قادیکلا بزرگ قائمشهر با حضور دکتر علیپور 
معاون بهداشت دانشــگاه علوم پزشکی مازندران، 
مولایی فرماندار ، بخشــدار و مدیر شبکه بهداشت 
و درمان شهرستان قائمشهر و همچنین جمعی از 
مسئولین محلی، خیرین و مردم روستای قادیکلا 

بزرگ برگزار شد.
ساختمان این مرکز در مساحت ۴۸۰ متر مربع 
و در زمینی به مساحت ۳۵۰۰ مترمربع اهدایی حاج 
یوسف فروتن و خانواده خیر زنده یادان حاج علی اکبر 
قبادی و حاجیه لیلا قبادی با هزینــه ای بالغ بر ۴۷ 
میلیارد ریال از محل اعتبارات دانشگاه علوم پزشکی 

مازندران احداث و تجهیز شد.
گفتنی اســت مرکز خدمات جامع ســلامت 
روســتایی قادیکلا بزرگ قائمشهر به ۱۷۶۰ خانوار 
و ۵۰۰۰ نفر از جمعیت منطقه خدمات بهداشتی و 

درمانی ارائه خواهد داد.

  افتتاح ساختمان اداری
 امور برق گلوگاه

ســاری –درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی 
: همزمان با هفته گرامیداشــت دولت آئین بهره 
برداری از پروژه های امور برق گلوگاه با محوریت 
افتتاح ساختمان اداری این امور با حضور مهندس 
حسینی کارنامی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 
برق مازندران و دکتر داودی فرماندار این شهرستان 
برگزار شد .مهندس حسینی کارنامی در این آئین با 
اشاره به هزینه کرد ۵۵ میلیارد ریالی جهت احداث 
ساختمان گفت : این ســاختمان در متراژ ۱۵۰۰ 
متر و در ۲ طبقه جهت خدمات رســانی به مردم 
شریف این منطقه به بهره برداری می رسد.رئیس 
ستاد بزرگداشــت هفته دولت در شرکت توزیع 
برق مازندران اظهار داشــت: طی دوسال گذشته 
بیش از ۲۲۰۰ میلیارد ریال در حوزه بهســازی 
شبکه برق روســتایی و ۱۲۵٩۰ میلیارد ریال در 
حوزه اصلاح و بهینه سازی برق شهری هزینه شده 
است .داودی فرماندار شهرستان گلوگاه نیز در این 
آئین با تقدیر از اقدامات شبانه روزی شرکت توزیع 
نیروی برق مازندران در احداث امور برق شهرستان 
بیان داشــت: نگاه جهادی در اقدامات و پیگیری 
های مستمر مدیر عامل و مدیر امور سبب شد این 
ساختمان در مرکز شهر گلوگاه در هفته دولت به 

بهره برسد.

استانها

    

    

    


